
Trešais Cēsu atklātais čempionāts disku golfā

Cēsu 818 pilsētas svētku nedēļas nogale jau tepat aiz stūra, taču noslēdzošajā dienā
21. jūlijā, kas veltīta sportiskām aktivitātēm un atpūtai, norisināsies arī "Disku golfs
Priekuļos" organizēts sporta pasākums – "Cēsu "CDzP" atklātais čempionāts disku golfā
2024".

Dalībnieki šajā dienā Priekuļu meža takās izstaigās divus apļus, izspēlējot 21 groza
celiņu  ar  pēc  iespējas  mazāk  metieniem.  Sacensību  dalībnieki  tiks  sadalīti  sešās
divīzijās  pēc  spēles  reitinga  kritērijiem  –  PRO,  amatieri,  iesācēji,  sievietes  PRO,
sievietes iesācējas un bērni. Maksimālais dalībnieku skaits sacensībām ir 108 spēlētāji,
taču šobrīd pieteikušies ir 132 azartiski disku golfa entuziasti, līdz ar to konkurence ir
ne vien spēles laukumā sacensību dienā,  bet  arī  pirms sacensībām par  iekļūšanu
dalībnieku sarakstā.

Sacensību dienā dalībnieki tiks sadalīti 6 spēlētāju grupās un visi vienlaicīgi plkst.11.00
dosies laukumā, taču pēc pusdienu pārtraukuma (plkst.13.30-15.00), plkst.15.00 visi
108 spēlētāji tiks sadalīti līdzvērtīgās grupās pēc pirmā apļa rezultātiem attiecīgajā
divīzijā.  Līdz  ar  to  otrā  apļa  spēlē  būs  dzirdams lielāks  klusums,  izjūtama lielāka
spriedze un vērojami prasmīgāki metieni.

Gaidīsim līdzjutējus –  draugus,  ģimenes locekļus un interesentus!  Līdzjutējiem nav
nepieciešama  speciāli  ierīkota  skatītāju  vieta,  sacensības  drīkst  skatīties  jebkur



laukumā –  ejot  līdzi  spēlētājiem.  Līdzjutēju  ētika  kodekss  nosaka:  uzvesties  klusi,
vienmēr atrasties aiz spēlētājiem un netraucēt metiena brīdī. Lai noskatītos visu spēles
1 apli – jārēķinās ar 2- 2,5 h un 3km garu pastaigu.  1. apļa sākums plkst. 11:00 un 2.
apļa sākums plkst. 15:00.

Jautājumiem par iespēju skatīties sacensības varat zvanīt iepriekš uz tel. 29288628,
Reinis.

Dalībnieku  draugi  un  interesenti  aicināti  pievienoties  sacensību  norisē  un  doties
pastaigā kopā ar dalībniekiem, ne tikai atbalstīt spēlētājus, bet arī iepazīties ar disku
golfa  spēles  sacensību  norisi  disku  golfa  laukumā Priekuļi,  kas  atrodas  Vidzemes
Tehnoloģiju un dizaina tehnikuma teritorijā, Izmēģinātāju ielā 1.

Praktiska informācija skatītājiem:
Ja sacensības nav iespējams vērot klātienē un kopā ar spēlētājiem, tad dalībnieku
rezultāti  sacensību  dienā  būs  aplūkojami  disku  golfa  rezultātu  aplikācijā
www.disgolfmetrix.com  pie  pasākuma  šeit:  https://discgolfmetrix.com/2969859.

Sacensību apbalvošana plānota plkst.17.30.

KONTAKTINFORMĀCIJA:
Evelīna Meļņika
Tālrunis: +371 22027137
E-pasts: evelinamelnika12@gmail.com

https://discgolfmetrix.com/2969859

